sepeliat/vbi nemo morit⁹. **A**ctiua igitur

vita cū corpe deficit/ et cū p̄nī secul-

eculo auferit: p̄emplatiua vō nec defi-

cit/nec auferit. hic ei incipit: s; sub-

tracta p̄sentis seclī luce/in celesti patria

p̄fici. **A**moris q ipse ignis qui h

ardere inchoat/cū ipm quē amat vis

derit in ei⁹ amore amplius ignescit.

Sciēdūz est cū q actiua vita pfecte

teneri p̄t et illā ope pfectur⁹: si in hac

vita positi p̄templatiōis intime sola

Moralium lib. vii. **D**e dāno negle-

Super euāge. Lūcē. XLIII

et conscientie.

Laplīm. xxxvij. **C**onsumit septē alios spiritū
Qui equores se / et ingressi habitat
ibi. Plerūq; virtutē destructionē in
nobis agere p; flagellatōnē inchoat:
sed cū mens ex ipso puetus et ordio
extollit. cunq; se iam q̄si de virtutib;
erigit. seu iēti / se aduersario auditū
pādit. Qui cordis intima penetrāv/
omne qd in eadē studiū bone inchoa/
tionis inuenierit destruit: tātoq; se ve/
benētus in ei⁹ destruciōe exhibet/
quāto et graui⁹: quia vel ad modicū
fuerat. pīct⁹ dolet. Unū et recte euā/
geliō voce veritatis ad neglectā dos/
mū conscientie spiritus qui sol⁹ exiit/
cum spiritib; septe rectū.

Moralium libro. xii. De predica/
tione.

Capitulū. xxvij.
Nemo lucernā ponit sub modio
sed sup candelabrum. Omnes ele/
cti dei gloriam pīdicatiōis habēt. p; ma/
gno corporoꝝ aut utilitatē p; minimo.
Hinc dñs ait in euāgeliō. Nemo ac/
cendit lucernā et ponit eā sub modio/
sed sup candelabrum. In modio nāq;
comodū tēpale/in lucerna vō lux pīdi/
catiōis accipitur. Lucernā ergo sub
modio ponere est ppter tēporele cō/
modū ḡaz pīdicatiōis abscondere: qd
nemo vītū electoz facit. Et bñ illic
subdit/ sed sup candelabrum. In cāde/
labro em̄ stat⁹ corporis designat. Cui
lucerna supponit: dum eidē corpori
cura pīdicationis antefert.

Moralū lib. xxvij. 2. xij. De sim/
plici intētione.

Lucerna corporis tui est ocul⁹ tu⁹
Curadū sollicite est cū a nobis
quidlibet ne fiat prauū qd in ope ses/
quit: si nō ex recta cogitatiōis inten/
tiōe generalē. Unū bñ in euāgeliō vez

ritas de. **L**ucerna corporis tui est ocul⁹
lus tu⁹. Si oculus tu⁹ fuerit simplex
totū corp⁹ tu⁹ luciduz erit. Si autē
oculus tu⁹ nequā fuerit/ totū corp⁹
tu⁹ tenebroſuz erit. Quid em̄ p; ocul⁹
lum exprimit nisi opus suū pūemēs
cordis intētioꝝ: p̄ priusq; in actione se
exerceat/ hoc tam qd appetit x̄tēplas/
tur. Et qd appellatione corporis desig/
nat/nisi vnaqueq; actio q; intētioꝝ
suā quasi oculuz intuentē sequit̄. Lu/
cerna itaq; corporis est ocul⁹: qd p; hos
ne intētioꝝ radiū merita illustran/
tur actiōis. Et si oculus tu⁹ simplex
fuerit/ totū corp⁹ tu⁹ lucidū erit. q: si
recte intēdim⁹/ per simplicitatē cogit/
atioꝝ bonū opus efficit: etiā si min⁹
esse videat: et cum intētione bona qd
agit/ eius intētioꝝ actio apud deum
minime fuscāt. Et si ocul⁹ tu⁹ nes/
quā fuerit/ totū corp⁹ tu⁹ tenebroſuz
erit. q: cū puerā intētioꝝ qd vel res/
erit: et si splēdere corā hoībus
cernit/ apud eramē tu⁹ interni iudi/
cis obscurat. Vbi et recte subiungit.
Si lumen qd in te est tenebre sc̄ ipse
tenebre quāte erunt: Or si hoc qd bñ
nos agere credim⁹/ ex mala intētioꝝ
fuscāt: q̄nta t̄pā mala sunt que ma/
la esse etiā cū agim⁹ nō ignoramus.
Et si ibi nil cernim⁹ vbi quasi discre/
tionis lumen tenem⁹: qua cecitate in
illa offendimus/ q; sine discretiōe ppe/
ram⁹. Vigilāti itaq; cura p; cuncta
opera intētio nra nobis est pēsanda: